
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/168/13 
RADY GMINY PRZECISZÓW 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

w sprawie : zmian wydatków budżetu Gminy na 2013 rok  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) - Rada Gminy Przeciszów postanawia :  

§ 1. Dokonać zmian wydatków na rok 2013 – jak w załączniku nr 1.  

§ 2. Dokonać zmian wydatków majątkowych budżetu – jak w załączniku nr 2.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przeciszów.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Przeciszów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2013 r.

Poz. 1113



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXIV/168/13 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

Zmiany wydatków budżetu na rok 2013  

  

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą  

Zmiana  Plan po 

zmianie  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

2 845 879,24 0,00 2 845 879,24 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód  2 149 079,24 0,00 2 149 079,24 

  w tym : wydatki majątkowe  1 911 479,24 0,00 1 911 479,24 

  w tym : wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  

1 911 479,24 0,00 1 911 479,24 

  w tym : na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, w części związanej z realizacją zadań 

jednostki samorządu terytorialnego  

1 791 479,24 + 17 121,72 1 808 600,96 

  Razem wydatki  22 490 691,22 0,00 22 490 691,22 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXIV/168/13 

Rady Gminy Przeciszów 

z dnia 29 stycznia 2013 roku 

 

Zmiany wydatków majątkowych budżetu  

  

Dział Rozdz. L.p. Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po  

zmianie 

  I. Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

5 080 195,06 0,00 5 080 195,06 

  I.a. Wydatki inwestycyjne Urzędu Gminy 
w Przeciszowie  

5 080 195,06 0,00 5 080 195,06 

900 90001 7 Kanalizacja Gminy Przeciszów - wnioski, 

dokumentacje, opracowania  

120 000,00 - 17 121,72 102 878,28 

900 90001 12 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Przeciszów i Polanka Wielka  

5 827,62 + 17 121,72 22 949,34 

   Razem wydatki majątkowe  7 728 720,55 0,00 7 728 720,55 
 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Tomasz Kosowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1113


		2013-02-01T13:02:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




